~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 543 ,DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais.

RESOLVE:

1 - EXONERAR ANA LÚCIA NATAL RAJÃO, matricula nO 13.944-22, do
cargo especial de gabinete, CL-14, do gabinete parlamentar do Deputado José Rajão.
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 001.0167/99-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 13 de outubro de 1999.

rl~f'lfflÁ~~
Presidente

C:IDOCIVERAIMINUTA2.DOC